CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN HỌC
Lớp đào tạo và cấp chứng chỉ chứng nhận chuyên môn
cho nhân viên y tế tại cơ sở giáo dục

Kính gửi: Trường Đại học Tây Nguyên
Họ và tên:
Ngày, tháng, năm sinh:
Tên cơ quan đang công tác:
Sô CCCD:………………….Ngày cấp:………………Nơi cấp:
Điện thoại:………………………………..Email:
Trình  chuyên môn:
Đối tượng tham dự:
+ Đối tượng 1: Nhân viên y tế trường học có trình độ chuyên môn từ y sĩ trung cấp trở lên ⎕
+ Đối tượng 2: Nhân viên y tế trường học chưa có trình độ chuyên môn từ y sĩ trung cấp trở lên ⎕
Tôi xin cam đoan những lời khai của tôi trên đơn xin học này là đúng sự thật. Nếu sai thì tôi xin chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật./.
……………., ngày…….tháng…….năm 20…
XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC                    NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                  (Ký tên, đóng dấu)                                            (Ký và ghi rõ họ và tên)

10